

**BIOHOF**  
*Labonca*

# Grammelschmalz, SB, 140g

*Feines Schmalz vom Sonnenschwein mit knackigen Grammeln.*



<b>Artikelnummer</b> 409	<b>GTIN-Stück</b>  9 120037 604093	<b>GTIN-Verpackung</b>  9 120037 602396	<b>eco-ID</b> 131927	
-----------------------------	---	--	-------------------------	---

## Marke

Labonca



## Qualität

EU Bio-Logo, Österreichische Landwirtschaft

## Öko-Kontrollstelle

AT-BIO-401 | BIOS

## Zollrechtliche Herkunft

Österreich (AT)

## Ursprungsland/ -region

### Hauptzutaten

Österreich

## Zutaten

Schweineschmalz vom Sonnenschwein (70%)\*, Grammeln (29%)\*, Salz unjodiert, natürliche Gewürze\*

\* = Zutaten aus ökol. Landbau, \*\* = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, \*\*\* = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, \*\*\*\* = aus Wildfang



## Lager- und Aufbewahrungshinweis

bei 18 °C lagern

## Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Laktose

<b>Artikelnummer</b> 409	<b>GTIN-Stück</b>  9 120037 604093	<b>GTIN-Verpackung</b>  9 120037 602396	<b>eco-ID</b> 131927	
-----------------------------	---	--	-------------------------	---

### Warengruppenspezifische Angaben

**Rechtlicher Status**..... Lebensmittel  
**Salzart**..... Meersalz  
**Fleischart**..... Schwein  
**Nitritpökelsalz**..... nein

### Qualität

**Bio-Erzeugnis**..... ja  
**Staatliche Siegel**..... EU Bio-Logo  
**Länderzusatz des EU-Logos**..... Österreichische Landwirtschaft  
**Öko-Kontrollstelle**..... AT-BIO-401

### Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

**Verpackungsmaterial**..... Glas

### Gesetzliche Angaben

**Inverkehrbringer**..... Labonca Biohof GmbH, Hauptplatz 6, A-8291 Burgau